
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Strana IR

Číslo smlouvy SOSSE/298628

SOSSE'CWC20

Obchodník s elektřinou (na straně jedné):
Pražská energetika, a. s.

sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10
IČO: 60193913

DIČ: CZ60193913
zastoupený: Jana Košková, Obsluha zákazníků

zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 2405

bankovní spojeni: Komerční banka, a,s,
číslo účtu: OQOQ19-2784000277/0100

čÍslo registrovaného účastníka trhu: 116
Zákaznická linka PRE: BOO 550 055

kontakt: www.pre.cz/kontakt
dále jen ,,dodavatel"

Zákazník (na straně druhé):
Základní škola, Praha 9 -Horní Počernice

,Stoliňská 823
sídlo: Stoliňská 823/16, Horní Počernice,

193 00 Praha 20
IČO: 63830809

DIČ: CZ63830809
zastoupený: PhDr. Martin Březina, Ředitel

bankovní spojení:
číslo účtu:

telefon:Q 281921 127
e-mail:ň zs.stolinska@ volny.cz

dále jen ,,zákazník"

uzavírají podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění (dále jen "Zákon"), tuto smlouvu:

1. Předmět plnění

Předmětem plnění z této smlouvy je za podmínek v ní dohodnutých'
a) dodávka a odběr sjednaného množství elektřiny mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrném místě zákazníka dle této

smlouvy,
b) zajištění související služby v elektroenergetice dodavatelem pro zákazníka,
C) převzetí povinnosti zákazníka odebrat elektřinu z elektrizační soustavy dodavatelem spolu s odpovědností za odchylku

vztahující se k odběrnému místu dle této smlouvy,
d) úhrada smluvní ceny silové elektřiny dle této smlouvy a úhrada regulované ceny soUvĹsejĹcÍ služby v elektroenergetice

zákazníkem dodavateli.

2. podmínky dodávky elektřiny

Pro dodávky elektřiny dle této smlouvy pIati obchodní podmínky dodávky komodity č. 11/2018 vydané dodavatelem (dále jen
"OPD"). Tyto OPD tvoří přílohu této smlouvy a jsou její nedílnou součásti.

3. Časová specifikace sdružených služeb dodávky

Dodavatel se zavazuje dodávat elektřinu dle této smlouvy a zajišťovat distribuci a souvisejici služby dle této smlouvy
pro zákazníka od 01.11.2020, nejdříve však po splnění podmínek stanovených touto smlouvou a příslušnými právními
předpisy pro zahájeni dodávek elektřiny.

4. Trvání závazku

a) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je uzavřena na dobu určitou
do 31.12.2021. V případě, že žádná ze smluvních Stran písemně neoznámi druhé smluvní straně nejpozději 4 měsíce
před uplynutím sjednané doby, že na ukončení smlouvy trvá, změní se po uplynutí původně sjednané doby určité doba
trvání smlouvy na dobu neurčitou, V případě trvání smlouvy na dobu neurčitou lze smlouvu vypovědět. výpovědní doba je
3 měsíce a začíná prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručeni písemné výpovědi druhé smluvní straně.

b) Další způsoby a podmínky ukončení této smlouvy jsou stanoveny v OPO.

5. Platební podmínky

10
00

05
95

92
27

00
/ 

10
00

26
72

39
63

 3
2i

 L
et

te
r

Adresa pro zaMlánľ vyúčtování: Základní škola Stojiňská, Stoliňská 823/16, Horní počernice,
193 00 Praha 913
Platební způsob vyúčtování: Příkaz k úhradě
Platební způsob záloh l frekvence záloh: Příkaz k úhradě l Třkněsíční interval
Způsob stanoveni výše zálohy:

l) Dobrovolně poskytnuté kontaktní údaje usnadni a zefektivní vzájemnou komunikaci a společnost Pražská energetika, a. s.. má oprávněný zájem k využili tě¢hto údaµj k přímému
marketingu dle podmínek zasilániobchodnich sděkm i. Zákazník má právo prob tomuto využMvznést jakoukohv formou námřtku a v tomto případě společnost Pražská energdika, a. s., tejto
zpracováni osobních Úda|ů nezaháj Whned ukonči.

531

l ' "" " "" """" " "1"(jooz6723963 "

K
R
P
A
 F

O
R
M

, 
a 

S.
. 
P
FI

E
02

5 
,'
 0

2.
12

531

100026723963



Strana 2/2

6. Specifikace odběrného místa

Odběrné místo: Stoliňská 823/16, Horní Počernice, 193 DO Praha 20, šKola, -škola

Číslo odběrného místa:
EAN (číselná identifikace odběrného místa):
Číslo zákazníka:
Číslo zákaznického úČtu:
jmenovitá hodnota hlavnIho jističe před elektroměrem [A]:
Hladina napětí:
Typ měřicího zařízení:
Regulační stupeň:

8110607198
859182400307077564

3510605353
11247880

3x63,0
Nízké napětí

C(neprůběhové měření)
7

7. Cena
a) Cena silové elektřiny je sjednána v cenovém tarifu AKTIV+ PREMIUM 11/2020, který je složený z ceny

za spotřebovanou elektřinu ve VT 1.555,00 (1.881,55) Kč/MWh a ze stálého měsíčního platu za odběrné místo ve výši
99,00 (119,79) Kč. Uvedené ceny jsou bez DPH, v závorce pak včetně DPH ve výši 21%. Ceny neobsahují daň
z elektřiny podle zvláštního právního předpisu v aktuálni výši 28,30 Kč/MWh,

b) Cena souvisejicI služby v elektroenergetice je stanovena ve výši podle účinného cenového rozhodnuti Energetického
regu|ačního úřadu. Přiznaná distribuční sazba: C03d.

8. Další ujednání
V případě prodloužení doby trvání smlouvy dle ČI. 4 se stanoví nová cena silové elektřiny ve výši ceny silové elektřiny
uvedené dodavatelem pro přiznanou distribuční sazbu v účinném standardním ceníku elektřiny (produktová řada PRE
PROUD KLASIK). Dodavatel zveřejňuje tento ceník na svých internetových stránkách.
Ukonči-li zákazník smlouvu v rozporu s právními předpisy nebo smlouvou nebo dodavatel odstoupí od smlouvy z důvodu
na straně zákazníka, je zákazník povinen uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši 100 KČ za každou 1 MWh
předpokládaného nerealizovaného odběru elektřiny, nejméně však ve výši určenou ceníkem smluvních pokut, který
je přílohou a nedílnou sQůČásti této smlouvy. Při stanovení předpokládaného odběru se vychází z údajů z měření dodávky
realizované do odběrného místa v předcházejíchn období. Předpokládaný odběr je pak stanoven jako součin průměrného
odběru za kalendářní měsíc a sjednané doby trvání smlouvy. Ujednání smluvní pokuty nevylučuje právo na náhradu škody
ve výši, v jaké škody převyšuje smluvní pokutu.

9. Souhlas zákazníka
Rádi bychom s Vámi byli v kontaktu nejen po dobu trvání této smlouvy, ale také max. S let po případném ukončení naší
poslední společné smlouvy. Nemáme v úmyslu zahlcovat Vás nadměrným množstvím zbytečných informaci. svým
souhlasem si však zajistíte možnost získávat elektronickými prostředky od společností Skupiny PRE informace
o zvýhodněných produktech, které Vám na základě profilování Vašich dat můžeme nabídnout. Vice informaci o zpracováni
osobních údajů (včetně seznamu členů Skupiny PRE) naleznete na www.pre.cz/ochranaudaju.
Vámi udělený souhlas můžete kdykoliv odvolat.

Souhlasim s tímto zpracovanlm osobntch udajú. " - '"

l" ská 823 G)
Stoliňská 823, 193 00 Praha 9

10. Závěrečná ujednání l "řel. 28"1 921 127, lČ: 63830809
l

a) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností briginá|u, z nichž dodavatel obdrží po 1 vyhotoveni a zákazník
po 1 vyhotovení.

b) Tato smlouva má nás]edujici přílohy:
l) Obchodní podmínky dodávky komodity č. 11/2018
2) Ceník smluvních pokut Č. E_04/2015

V Praze dne
1 g - 29

Dodavatel'

Jana Košková
Obsluha zákazníků

V Praze dne
1 ? -1'

,,,,,,.,..
ÁKLADNĹ SKOLA

RAHA 9 - Horní pFiErn%1in Březina
Stoliňská 82- '.- Ředitel

Stoliňská 823, 193 00 Praha 9
Tel.: 281 921 127,"lČ: 63830809



Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Strana 1/2

Číslo smlouvy SoSSE/298651

SCSSE/C6/2020

Obchodník s elektřinou (na straně jedné):
Pražská energetika, a. s.

sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10
IČO: 60193913

DIČ: CZ60193913
zastoupený: jana Košková, Obsluha zákazníků

zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 2405

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 000019-2784000277/0100

číslo registrovaného účastníka trhu: 116
Zákaznická linka PRE: BOO 550 055

kontakt: www.pre.cz/kontakt
dále jen ,,dodavatel"

Zákazník (na straně druhé):
Základni škola, Praha 9 -Horní Počernice

,Stoliňská 823
sídlo: Stoliňská 823/16, Horní Počernice,

193 00 praha 20
IČO: 63830809

DIČ: CZ63830809
zastoupený: PhDr. Martin Březina, Ředitel

bankovní spojeni:
číslo účtu:

telefon:') 281921127
e-mail:ň zs.stolinska@volny.cz

dále jen nZákaZnik"

uzavĹrajÍ podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění (dále jen "Zákon"), tuto smlouvu:

1. Předmět plněni

Předmětem plnění z této smlouvy je za podmínek v ní dohodnutých:
a) dodávka a odběr sjednaného množství elektřiny mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrném místě zákazníka dle této

smlouvy,
b) zajištěni souvisejĹcÍ služby v elektroenergetice dodavatelem pro zákazníka,
C) převzetí povinnosti zákazníka odebrat elektřinu z elektrizační soustavy dodavatelem spolu s odpovědností za odchylku

vztahujici se k odběrnému místu dle této smlouvy,
d) úhrada smluvní ceny silové elektřiny dle této smlouvy a úhrada regulované ceny souvĹsejÍcÍ služby v elektroenergetice

zákazníkem dodavateli.

2. Podmínky dodávky elektřiny

Pro dodávky elektřiny dle této smlouvy platí obchodní podmínky dodávky komodity č. 11/2018 vydané dodavatelem (dále jen
"OPD"). Tyto OPD tvoří přIlohu této smlouvy a jsou její nedílnou souČástí.

3. Časová specifikace sdružených služeb dodávky

Dodavatel se zavazuje dodávat elektřinu dle této smlouvy a zajišťovat distribuci a souvisejÍcĹ služby dle této smlouvy
pro zákazníka od 01.11.2020, nejdříve však po splněni podmínek stanovených touto smlouvou a přIslušnými právními
předpisy pro zahájení dodávek elektřiny,

4. Trvání závazku

a) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je uzavřena na dobu určitou
do 31.12.2021. V případě, že žádná ze smluvních stran písemně neoznámí druhé smluvní straně nejpozději 4 měsíce
před uplynutím sjednané doby, že na ukončení smlouvy trvá, změní se po uplynuH původně sjednané doby určité doba
trvání smlouvy na dobu neurčitou, V přípädě trvání smlouvy na dobu neurčitou lze smlouvu vypovědět. výpovědní doba je
3 měsíce a začíná prvním dnem ka|endářnÍh(j měsíce náskdujíciho po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

b) Další způsoby a podmínky ukončení této smlouvy jsou stanoveny v OPD,

5. Platební podmínky

10
00

05
95

92
11

O
C
 l
 1

00
02

67
23

95
7 

32
t 
Le

tt
er

Adresa pro zasilání vyúčtování:
193 00 Praha 913
Platební způsob vyúčtováni:
Platební způsob záloh l frekvence záloh:
Způsob stanovení výše zálohy:

Základní škola Stoliňská, Stoliňská 823116, Horní počernice,

Příkaz k úhradě
Příkaz k úhradě l TřÍměsíční interval

l) hbrovoině poskytnuté kmtaktni usnadni a zMdctivnI vzájemnou komumkací a spdečnost Pražská emrgettKa, a. s., má oprávněný zájem K vyuZiti těchto k přímému
marketingu dle podmínek zasÍ|ánÍobchcmnich sdělmí. Zákazník má práve proti tcxňút? využitivznést jakoukohv formou námitku a v tomto připadá SpO%ČňO$t pmžská a. s., toto
zpracwání osobních údajů nezahájt/ihned ukončf.

666

100026723957

K
R
P
A
 F

O
R
M

. 
as

., 
P
R
E
 0

25
 '
02

.1
2

666

100026723957



Strana 2/2

6. Specifikace odběrného místa

Odběrné místo: Stoliňská 823/16, Horní Počernice, 193 00 Praha 20, škola, -kuchyně

Číslo odběrného místa:

EAN (číselná identifikace odběrného místa):
Číslo zákazníka:
Číslo zákaznického účtu:

Jmenovitá hodnota hlavního jističe před elektroměrem [A]:

Hladina napětí:

Typ měřicího zařízeni:

Regulační stupeň:

8110607238
859182400307077595

3510605353
11247890

3x100,0
Nizké napětí

C (neprůběhové měření)
7

7. Cena
a) Cena silové elektřiny je sjednána v cenovém tarifu AKT1V+ premium 11/2020, který je složený z ceny

za spotřebovanou elektřinu ve VT 1.555,00 (1.881,55) KČ/MWh a ze stálého měsíčního pIatu za odběrné místo ve výši
99,00 (119,79) KČ. Uvedené ceny jsou bez DPH, v závorce pak včetně DPH ve výši 21%. Ceny neobsahují daň
z elektřiny podle zvláštního právního předpisu v aktuálni výši 28,30 Kč/MWh.

b) Cgna souvisejíci služby v elektroenergetice je stanovena ve výši pQdle účinného cenového rozhodnutí Energetického
regulačnIho úřadu. Přiznaná distribuční sazba: C02d.

8. Další ujednání
V případě prodlouženi doby trvání smlouvy dle ČI. 4 se stäncjvi nová cena silové elektřiny ve výši ceny silové elektřiny
uvedené dodavatelem pro přiznanou distribuční sazbu v účinném standardním ceníku elektřiny (produktová řada PRE
PROUD KLASIK). Dodavatel zveřejňuje tento ceník na svých internetových stránkách.
Ukonči-li zákazník smlouvu v rozporu s právními předpisy nebo smlouvou nebo dodavatel odstoupí od smlouvy z důvodu
na straně zákazníka. je zákazník povinen uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši 100 KČ za každou 1 MWh
předpokládaného nerealizovaného odběru elektřiny, nejméně však ve výši určenou ceníkem smluvních pokut, který
je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. Při stanoveni předpokládaného odběru se vychází z údajů z měřeni dodávky
realizované do odběrného místa v předcházejícím období. předpokládaný odběr je pak stanoven jako součin průměrného
odběru za kalendářní měsíc a sjednané doby trvání smlouvy. Ujednání smluvní pokuty nevylučuje právo na náhradu Škody
ve výši, v jaké škody převyšuje smluvní pokutu.

9. Souhlas zákazníka
Rádi bychom s Vámi byli v kontaktu nejen po dobu trvání této smlouvy, ale také max. 5 let po případném ukončeni naší
poslední společné smlouvy. Nemáme v úmyslu zahlcovat Vás nadměrným množstvím zbytečných informaci. svým
souhlasem si však zajistíte možnost získávat elektronickými prostředky od společností Skupiny PRE informace
o zvýhodněných produktech, které Vám na základě profilovánI Vašich dat můžeme nabídnout. VIce informaci o zpracováni
osobních údajů (včetně seznamu členů Skupiny PRE) naleznete na www.pre.cz/ochranaudaju.
Vámi udělený souhlas můžete kdykoliv odvolat.

Souhlasím s tímto zpracováním osobních údajů. ĺ ŠKOLA
ornf'p*emce
ká 823 ("l)

"" ýůnusgtohňská 823, 193 00 Praha 9
10. Závěrečná ujednání ' Tel ' 281 921 127, lČ: 63830809

a) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž dodavatel obdrží po 1 vyhotovení a zákazník
po 1 vyhotovení.

b) Tato smlouva má náskdujici přílohy:
I) Obchodní podmínky dodávky komodity č. 11/2018
2) Ceník smluvních pokut č. E_04/2015

1 ·'1- 7920
V P,aze dne

Dodavatel'

Jana Košková
Obsluha zákazníků

'"'""""':7 Z:"'

Zákazn

zA "
PRA A 9 - Horní Poče.' 'P"ÁDr. Martin Březina

Sto|iřlská 823 " Ředitel
Sto|iňská 823, 193 Oč! · a 9
Tel.: 281 921 127, ič: Ĺ-....i^:.i:8cj9


